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MAZOpiknik w Przasnyszu

 Autor: fot. arch.

UMWM

Przasnysz przywitał lato MAZOpiknikiem, stając się w ten weekend mazowieckim centrum dobrej zabawy.

W przasnyskim MAZOpikniku uczestniczył radny województwa Konrad Wojnarowski (sejmikowy klub PSL), przewodniczący

sejmikowej Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej.

Warsztaty eko, sztuka magii i taniec

Zainteresowani mogli uczestniczyć w pikniku już od godz. 11.00. Czekało na nich szereg atrakcji: warsztaty eko i zero waste, podczas

których dzieci tworzyły las w słoiku, malowały torby i robiły mydełka czy woreczki zapachowe. Można było podejrzeć też sztukę magii

na pokazach magicznych lub nauczyć się tanecznych kroków na szkole tańca.

Nie zabrakło gier, zabaw, konkursów z nagrodami i pokazu dronów. Można też było skosztować lokalnych przysmaków, zaopatrzyć się

w wyroby ludowe i produkty regionalne, a także poszukać pomysłów na ciekawe wycieczki po Mazowszu. Była też strefa Krajowej

Sieci Obszarów Wiejskich.

Zdrowie najważniejsze

Mazowszanie korzystali z konsultacji z ekspertami, którzy udzielali fachowych porad dotyczących np. zdrowej diety, właściwego

ciśnienia krwi, poziomu cukru, cholesterolu czy tlenku węgla w wydychanym powietrzu. Nie mogło też zabraknąć nauki pierwszej

pomocy. Chętni uczestniczyli w warsztatach terapii zajęciowej.

Wieczorem wystąpił Artur Gotz z zespołem oraz kabaret Łowcy B.

Zapraszamy do śledzenia wydarzenia na  Facebooku Mazowsze.serce.Polski.

Terminy kolejnych MAZOpikników:



8 lipca 2023 r. – Węgrów – Rynek Mariacki;

15 lipca 2023 r. – Siedlce;

22 lipca 2023 r. – Radom – Muzeum Wsi Radomskiej, ul. Szydłowiecka 30;

5 sierpnia 2023 r. – Garwolin – parking przy Garwolance, ul. Olimpijska 2;

12 sierpnia 2023 r. – Opinogóra – teren zielony przy ul. Norwida 4;

19 sierpnia 2023 r. – Brzóze Małe – plac dedykowany piknikom nad wodą;

26 sierpnia 2023 r. – Sierpc – Muzeum Wsi Mazowieckiej, ul. Gabriela Narutowicza 64;

9 września 2023 r. – Żyrardów;

16 września 2023 r. – Sanniki – Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina, ul. Warszawska 142;

23 września 2023 r. – Ciechanów – błonia Zamku Książąt Mazowieckich, ul. Zamkowa 1.

W przasnyskim MAZOpikniku uczestniczył radny województwa Konrad Wojnarowski (sejmikowy klub PSL), przewodniczący sejmikowej

Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej
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Radny województwa Konrad Wojnarowski (sejmikowy klub PSL)
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Przasnysz przywitał lato Mazopiknikiem, stając się w ten weekend mazowieckim centrum dobrej zabawy
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Podczas warsztatów zero waste dzieci tworzyły las w słoiku
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Na warsztatach dzieci mogły też pomalować torby
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Gwiazdą wieczoru był kabaret Łowcy.B.
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

 

 

Piknik to też dobra okazja, by skonsultować stan swojego zdrowia
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Nie brakło też gier i zabaw dla najmłodszych
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Warsztaty z zero waste
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MAZOpiknik to za każdym razem dobrze spędzony czas
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